
1 

 
              
oznaczenie sprawy:   CRZP/29/009/D/21, ZP/15/WETI/21      
  

 
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 04.05.2021r.  
 
 
dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury badawczo-pomiarowej dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr CRZP/29/009/D/21, 
ZP/15/WETI/21, ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/S 058-145995. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 
Część I - Dostawa spektrofotometru i interferometru 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty w zł 

3  
INTERLAB POLSKA Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Kosiarzy 37/20, 02-953 Warszawa 

 

76.998,00 

 
 
Część II – Dostawa systemu pomiarowego 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty w zł 

2 Yotta Volt Sp. z o.o. ul. Żelazna 40 lok. 101, 00-832 
Warszawa 

147.600,00 

  
 

Część III - Dostawa źródła mierzącego i układu sterowania 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty w zł 

1 Tespol Sp. z o.o. ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 54.796,97 

4 Part AD Artur Dyrda 
Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański  

71.477,76 

 

 

 

 



2 

Część IV - Dostawa multimetru 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty w zł 

1 Tespol Sp. z o.o. ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 43.785,88 

4 Part AD Artur Dyrda 
Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański  

59.593,50 

 


